
No. RADICADO ASUNTO
DEMANDANTE/CAUSANTE/

COMITENTE/PETICIONARIO
DEMANDADO/CONVOCADO

FECHA 

AUTO
ACTUACION

1 2500140890012021-00403 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. EDISON ISAAC BORNACELLY CHARRIS 26/05/2022 ACCESO EXPEDIENTE

2 2500140890012021-00438 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. ISMAEL ANTONIO ROMERO LOPEZ 26/05/2022 ACCESO EXPEDIENTE

3 2500140890012021-00340 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. ORLANDO OSPINO OSPINO 26/05/2022 LEVANTA MEDIDA

4 2500140890012021-00393 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A.
TARCICIO MANUEL RODRIGUEZ 

MARTINEZ
26/05/2022 LEVANTA MEDIDA

5 2500140890012021-00395 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. VICTOR MANUEL SOLANO ACUÑA 26/05/2022 LEVANTA MEDIDA

6 2500140890012022-00124
ALIMENTOS-

AUMENTO
PAULA ANDREA FERNANDEZ ARIZA MANUEL ANTONIO SEGURA MARIN 26/05/2022 ADMITE DEMANDA

7 2500140890012022-00160 MATRIMONIO
JHON FRANCISCO CARDONA TRIANA

YESSICA TATIANA ORJELA PULECIO
26/05/2022 ADMITE DEMANDA

8 2500140890012018-00125 PERTENENCIA PEDRO PABLO POVEDA BARON VICTOR MANUEL ROBAYO OTROS 26/05/2022 CONVOCA AUDIENCIA

9 2500140890012021-00403 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. EDISON ISAAC BORNACELLY CHARRIS 26/05/2022 CORRIGE AUTO

10 2500140890012021-00430 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. YECID ALFONSO CUADRADO VASQUEZ 26/05/2022 CORRIGE AUTO

11 2500140890012021-00438 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. ISMAEL ANTONIO ROMERO LOPEZ 26/05/2022 CORRIGE AUTO

12 2500140890012021-00291 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. MARIA ESPERANZA GONGORA MAHECHA 26/05/2022 DECRETA EMBARGO

13 2500140890012021-00340 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. ORLANDO OSPINO OSPINO 26/05/2022
ACEPTA RENUNCIA-RECONOCE 

PERSONERIA-EMPLAZAMIENTO

14 2500140890012022-00003
INTERROGATORIO 

PARTE
RAMIRO REY PARDO ANGEL HERNANDO MUÑOZ QUIMBAYO 26/05/2022 SEÑALA FECHA

15 2500140890012022-00002
INTERROGATORIO 

PARTE
LUIS ALBERTO GIL MELO YANETH ANA MUÑOZ DE VEGA 26/05/2022 SEÑALA FECHA
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16 2500140890012022-00130 REIVINDICATORIO LEIDY YINETH RICAURTE PUENTES NEFTALI URUEÑA PUENTES Y OTRA 26/05/2022 INADMITE DEMANDA

17 2500140890012022-00081 EJECUTIVO JUAN DAVID CORTES GUACANEME LUCIA DEL PILAR GALEANO MATA 26/05/2022 INADMITE DEMANDA

18 2500140890012021-00161 EJECUTIVO BANCO BOGOTA S.A. CHIRLEY YISELA RUIZ INSIGNARES 26/05/2022 NO LEVANTA MEDIDA

19 2500140890012021-00393 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A.
TARCICIO MANUEL RODRIGUEZ 

MARTINEZ
26/05/2022 NO EMPLAZA

20 2500140890012021-00395 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. VICTOR MANUEL SOLANO ACUÑA 26/05/2022 NO EMPLAZA

21 2500140890012021-00349 EJECUTIVO CONGARANTIAS ALVARO MERENO PRADA 26/05/2022
NOTIFICADO CONDUCTA 

CONCLUYENTE

22 2500140890012021-00006

DESPACHO 

COMISORIO 2021-

00075

JUZGADO 31 CIVIL MPAL BOGOTA 26/05/2022 SEÑALA FECHA

23 2500140890012015-00321 HIPOTECARIO BANCO CAJA SOCIAL MARTHA CECILIA RAMIREZ ORTIZ 26/05/2022 SEÑALA FECHA REMATE

24 2500140890012017-00105 HIPOTECARIO JUAN CARLOS VELANDIA ALDANA
MIGUEL ANGEL RAMOS MORENO Y 

OTRO
26/05/2022 SEÑALA FECHA REMATE

25 2500140890012022-00001

DESPACHO 

COMISORIO 2022-

00008

JUZGADO 65 CIVIL MPAL DE BOGOTA 26/05/2022 SEÑALA FECHA

26 2500140890012021-00338 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. VIRGILIO CAREEÑO RINCON 26/05/2022 DECRETA EMPLAZAMIENTO

27 2500140890012021-00386 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. LUZ ADRIANA VILLAMIL MENDIETA 26/05/2022 DECRETA EMPLAZAMIENTO

28 2500140890012021-00390 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. STIVENSON EDUARDO ZAMORA 26/05/2022 DECRETA EMPLAZAMIENTO

29 2500140890012021-00396 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. MANUEL MAHECHA MORENO 26/05/2022 DECRETA EMPLAZAMIENTO

30 2500140890012021-00421 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. ANDRES ORTIZ MIRANDA 26/05/2022 DECRETA EMPLAZAMIENTO

31 2500140890012021-00422 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. EDWIN ANDRES RODRIGUEZ VARGAS 26/05/2022 DECRETA EMPLAZAMIENTO

32 2500140890012021-00423 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. LACIDES ENRIQUE ORTEGA DIAZ 26/05/2022 DECRETA EMPLAZAMIENTO

33 2500140890012021-00425 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. EFRAIN MARTINEZ HERNANDEZ 26/05/2022 DECRETA EMPLAZAMIENTO

34 2500140890012021-00426 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. JAINER MANUEL RODRIGUEZ MONDUL 26/05/2022 DECRETA EMPLAZAMIENTO

35 2500140890012021-00428 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. MARINA CRISTINA RODRIGUEZ GARZON 26/05/2022 DECRETA EMPLAZAMIENTO

36 2500140890012021-00058 EJECUTIVO JOSE MIGUEL HENAO GUERRERO ALBERTO OLIVEROS GONGORA 26/05/2022 ENTREGA DINEROS

37 2500140890012021-00421 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. ANDRES ORTIZ MIRANDA 26/05/2022 REMITIR OFICIO POR CORREO

38 2500140890012021-00422 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. EDWIN ANDRES RODRIGUEZ VARGAS 26/05/2022 REMITIR OFICIO POR CORREO
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39 2500140890012021-00423 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. LACIDES ENRIQUE ORTEGA DIAZ 26/05/2022 REMITIR OFICIO POR CORREO

40 2500140890012021-00426 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. JAINER MANUEL RODRIGUEZ MONDUL 26/05/2022 REMITIR OFICIO POR CORREO

41 2500140890012021-00428 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. MARINA CRISTINA RODRIGUEZ GARZON 26/05/2022 REMITIR OFICIO POR CORREO

42 2500140890012021-00318 SUCESION ARCENIO ROJAS ACERO 26/05/2022

NO ACCEDE A REMISION 

EXPEDIENTE-REMITIR ACTA-OFICIAR 

DIAN

43 2500140890012021-00344 SUCESION FAUSTINO SANCHEZ QUINTERO 26/05/2022 OFICIAR A LA DIAN

44 2500140890012022-00152 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. JOSE JAVIER RAMOS SALAS 26/05/2022 RECHAZA DEMANDA

45 2500140890012022-00166 EJECUTIVO COOPANDINAC GUILLERMO MOGOLLON FANDIÑO 26/05/2022 RECHAZA DEMANDA

46 2500140890012022-00170 EJECUTIVO COOPANDINAC RAFAEL CESPEDES ALVAREZ 26/05/2022 RECHAZA DEMANDA

47 2500140890012021-00384 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. ANA YANIRA LEAL VANEGAS 26/05/2022 ACEPTA REFORMA DEMANDA

48 2500140890012021-00336 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. JUAN DE JESUS TEJERA CORONELL 26/05/2022 REMITIR OFICIO POR CORREO

49 2500140890012021-00338 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. VIRGILIO CAREEÑO RINCON 26/05/2022 REMITIR OFICIO POR CORREO

50 2500140890012021-00430 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. YECID ALFONSO CUADRADO VASQUEZ 26/05/2022 REMITIR OFICIO POR CORREO

51 2500140890012020-00202 REIVINDICATORIO
INIES SECUNDINA GUERRERO 

ALVARADO
MARIELA MARIA RUBIELA NARVAEZ 26/05/2022 NO REPONE

52 2500140890012022-00148 CONCILIACION MIRIAM MESA JAIME CESAR CORREA GAMBOA 26/05/2022 SEÑALA FECHA

53 2500140890012022-00154 CONCILIACION ROMELIA LUGO DE MANZANARES
CONJUNTO RESIDENCIAL LOS LAGOS - 

REPRESENTANTE LEGAL
26/05/2022 SEÑALA FECHA

54 2500140890012022-00157 CONCILIACION MARTHA EDITH CORREA DIAZ RONALD DAVID SUAREZ MOLINA 26/05/2022 SEÑALA FECHA

55 2500140890012021-00336 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. JUAN DE JESUS TEJERA CORONELL 26/05/2022

ACEPTA RENUNCIA-RECONOCE 

PERSONERIA-CORRIGE-NO 

EMPLAZAMIENTO

56 2500140890012021-00386 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. LUZ ADRIANA VILLAMIL MENDIETA 26/05/2022 YA SE TRAMITARON OFICIOS

57 2500140890012021-00390 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. STIVENSON EDUARDO ZAMORA 26/05/2022 YA SE TRAMITARON OFICIOS

58 2500140890012022-00088 CUSTODIA CRISTIAN ANDRES VARGAS PARRA DENIZ STELLA MEJIA GONGORA 26/05/2022 INADMITE DEMANDA

59 2500140890012021-00291 EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. MARIA ESPERANZA GONGORA MAHECHA 26/05/2022 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

60 2500140890012022-00163 EJECUTIVO SANATARIO DE AGUA DE DIOS ESE AXA COLPATRIA SEGUROS S.A. 26/05/2022 RECHAZA DEMANDA-REMITIR
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61 2500140890012022-00164 EJECUTIVO SANATARIO DE AGUA DE DIOS ESE SURAMERICANA SEGUROS 26/05/2022 RECHAZA DEMANDA-REMITIR

62 2500140890012019-00355 EJECUTIVO MARIA AMPARO RIVEROS AGUILAR HERNANDO DE JESUS MUÑOZ LOPEZ 26/05/2022 JUSTIFICAR INASISTENCIA

EUDOXIA ALEXANDRA PABON VILLALBA- SECRETARIA

NOTIFICACION: Para Notificar legalmente a las partes del auto anteriormente anotado,se publica el presente estado en el sitio web del Juzgado Promiscuo Municipal de Agua de Dios (CUND), conforme a

la directriz dada por el Consejo Superior de la Judicatura mediante los diferentes Acuerdos por medio de los cuales se adoptaron disposiciones por motivo de salubridad pública y fuerza mayor, con el

propósito de proteger a los servidores judiciales y usuarios del contagio del virus COVID- 19.Por el termino de un día, hoy 27 de mayo de 2022. SIENDO LAS 8:00 A.M. 


